
 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 01 de Julho de 2022                                                                                             Edição Nº: 2541 
 
  
 
  
   

1 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
 

28º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, 
Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso de 
suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos adiante nominados para que se apresentem na 
sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na 
Av. Brasil, 967, em Grandes Rios, PR, das 8 h às 11 h e das 
13 h às 17 h, dos dias 30 de Junho de 2.022 a 06 de Julho 
de 2.022, munidos dos documentos relacionados no item 20.4 
do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 

Assistente Social 7 Camila de Oliveira 
Campano 

 
O candidato que não comparecer será 

considerado desistente e substituído, na sequência, pelo 
imediatamente classificado – item 20.2 do Edital de Concurso 
Público nº 001/2.020. 

 
Grandes Rios-PR, 29 de Junho de 2022. 

 
 
 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito 

 

 
DECRETO Nº. 200/2022 

              
 
 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal Efetivo”. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve: 
 
Art. 1º – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Vigia, 
do Quadro de Servidores Efetivos desta Municipalidade, a 
partir do dia 04 de Julho de 2022, o Sr.(a) Silvano Ferreira, 
brasileiro(a), portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 
8.410.613-5 SESP/PR. 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 01 dias do mês de Julho de 
2022. 
 
 
 
 

________________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

DECRETO Nº. 201/2022 
 
 

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art.1º – Fica NOMEADO(A), a partir de 04 de Julho de 2022 
no Quadro de Servidores desta Municipalidade: 
 

Servidor(a) Cargo 

Cassio Michalak Alves Eletricista 

 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, ao 01 dia do mês de Julho de 
2022 
                     
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – REABERTURA DE PRAZO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do 
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 
horas, do dia 21/07/2022, através da PLATAFORMA 
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES 
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na 
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 01 (um) veículo 
tipo pick-up 4x4, adaptado para ambulância Tipo A de 
simples remoção, ano e modelo de fabricação 2022 ou 
superior para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde, conforme convênio do Fundo Nacional de 
Saúde/Ministério da Saúde, proposta nº 
09535.844000/1190-01. A documentação completa do edital 
objeto da licitação estará disponível aos interessados no 
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Grandes Rios e através do site 
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações 
Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 01 de julho de 2022. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/07/2022 às 21:18:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T21:18:58-0300




